Av. Guarabira, 1200 – Emp. Boulevard Guarabira - Sls. 301/303 (2º andar)  |  Manaíra

CEP: 58038-142   João Pessoa/PB  |  CNPJ 14.918.711/0001-54  | Insc. Municipal: 123364-5
Tel.: (83) 3221-8993 / 3506-8993 / 9326-5254 | Site: www.caupb.gov.br  |  E-mail: secretariageral@caupb.gov.br

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS ORGANIZADO PELA DATA DE PUBLICAÇÃO NO

MÊS DE MAIO DE 2016

EXTRATO CONTRATAÇÃO

Processo nº: 056/2016: Espécie: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
certificado digital e e-token. CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba
CAU/PB. OBJETO: 1 (um) certificado Pessoa Física A3, com validade de 3 Anos, mais um TOKEN -
Advogado (OAB) - para a CONTRATANTE. CONTRATADA: JURISTAS SERVIOS DE CERTIFICAO
DIGITAL EIRELI (CNPJ: 21.674.173/0001-65). Valor R$ 229,00 (duzentos e vinte e nove reais).
FUNDAMENTOS LEGAIS: Art. 24, II, Lei 8.666/93. VIGÊNCIA: 16/04/2019. Publicado no DOU Nº
88, Seção 3, Página 153, 10 de maio de 2016.

Processo nº: 062/2016: Espécie: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço
de assistência técnica para os computadores do CAUP/PB que apresentaram defeito.
CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba CAU/PB. OBJETO: Formatação e
instalação do sistema operacional windows e outros programas com configuração de impressoras
de rede em dois notebooks e um computador desktop da CONTRATANTE. CONTRATADA: CC -
INFORMATICA E SERVICOS LTDA - ME (CNPJ: 04.532.572/0001-72). Valor R$ 1.050,00 (Mil e
cinquenta reais). FUNDAMENTOS LEGAIS: Art. 24, II, Lei 8.666/93. VIGÊNCIA: 30/06/2016.
Publicado no DOU Nº 88, Seção 3, Página 153, 10 de maio de 2016.

Processo nº: 039/2016: Espécie: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
material de higiene e limpeza. CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba
CAU/PB. OBJETO: Aquisição de material de higiene e limpeza para a CONTRATANTE.
CONTRATADA: MULTQUIL DISTRIBUIDORA E SERVICOS DE LIMPEZA LTDA  EPP (CNPJ:
41.116.302/000107). Valor R$ 1.515,50 (Mil quinhentos e quinze reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTOS LEGAIS: Art. 24, II, Lei 8.666/93. VIGÊNCIA: 31/05/2016. Publicado no DOU Nº
101, Seção 3, Página 94, 30 de maio de 2016.